159–160 (eóladh . . . féin)] *dorcha in F, an bhearna á líonadh ó O*  
 160 (sé. Agus)] *dorcha in F, an bhearna á líonadh ó O* 162 (go . . .  
 teacht)] *dorcha in F, an bhearna á líonadh ó O* 171 aithnid] *add. ar*  
 176 aghaigh] *adhaiḡ* 177 frithóladh] *frithol*— 184 leingidar] *lingidar*  
 [insilientes] *O* 187 comhursana] *comhurrsana (an dara r faoin líne)*  
 188 do] *add. cu (i ndeireadh líne)* 189 a] *nó leg. a' [?]* 190 insidar] *os*  
*cionn na líne in airde agus an líne féin bán faoi, mar a raibh foca(i)l a*  
*scriosadh* 195 tairrgeadh] *add. 7* 195 chun] *cuñ*

13. Duo autem ex militibus qui aliquando Placido ministraverant, ad ipsum vicum in quo degebat, venerunt. Quos Placidus de agro venire considerans, eos ex incessu protinus recognovit et veniens in memoriam dignitatis suae, perturbari coepit ac dicere: Domine, sicut istos qui aliquando mecum fuerunt praeter spem vidi, sic da ut aliquando coniugem meam videre possim; nam de filiis scio quod a feris comesti sunt. Venit autem ad eum vox dicens: Confide, Eustachi, quia cito honorem tuum recuperabis et filios et uxorem recipies.

14. Cum igitur militibus obviasset, ipsi eum minime cognoverunt, cumque eum salutassent et quaesierunt si aliquem peregrinum nomine Placidum cum uxore et duobus filiis cognosceret. Ille autem se nescire professus est. Ad preces tamen eius in hospitio deverterunt et Eustachius iis serviebat. Et recolens pristinum statum suum lacrymis continere non poterat. Egressus autem foras suam faciem lavit et iterum rediens, iis serviebat. Illi vero considerantes, ad invicem dicebant: Quam similis est homo illi quem quaerimus! Et respondens alter dixit: Valde quidem similis est; consideremus igitur et si habet signum cicatricis in capite quod sibi in bello accidit, ipse est. Et respicientes et signum videntes, ipsum esse quem quarebant protinus cognoverunt, et insipientes et osculantes eum, de uxore et filiis eius sciscitati sunt. Qui dixit iis quod filii mortui essent et uxor detenta. Vicini autem omnes quasi ad spectaculum concurrebant dum milites virtutem eius et primam gloriam praedicabant.

15. Tunc milites praeceptum imperatoris ei exponunt et optimis vestimentis eum induunt. Post iter XV dierum ad imperatorem devenerunt, qui eius adventum audiens, protinus eidem occurrit et ipsum videns, in oscula eius ruit. Narravit quoque omnibus cuncta quae sibi per ordinem accidissent, statimque ad magisterium militum trahitur et idem, quod

(é) agus do comhéiginidheadh hé do fhreagar na hoifigi do bhí aigi ar tús. Ar [g]comhaireamh na ridiridh dó agus ar [d]tobhairt aithne nár lór iad a n-aidhghi na námhad imdha, d'fhuráil tréinfhir do thinóil as gach uile chathair agus as gach sráid.